
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

25.09.30

25.09.09

25.09.03

25.09.03

25.09.11

25.09.04

戸建分譲 7戸

戸建住宅、共同住宅、店舗

戸建住宅（分譲２区画）

宅地分譲（１４区画）、専用住宅（戸建）

戸建住宅（８区画）

店舗

久留米市城島町江上本 209-3
　㈱下川工業　㈹下川通
北九州市小倉北区中井 5-7-29
　美里建設㈱　㈹樽野建夫
福岡市博多区古門戸町 5-1
　㈱ C&C　㈹行武忠孝
久留米市東櫛原町 2636-1
　㈱駅前工務店　㈹植村武史

福岡市中央区平尾 2-17-11
　ディー・アンド・エイチ㈱　㈹坂口剛彦
岡山県倉敷市西中新田 297-1
　大黒天物産㈱　

糟屋郡篠栗町和田 2-863,864-8,864-4 の
一部
福津市字蛭子元 1643-1（一部），1662-2，
区域内の道の一部 
那珂川市大字山田字木戸浦 152-50,152-51,
152-60,152-61
小郡市森字持柳 1555-4,1555-5,1555-10,
1555-2 の一部 ,1578-4 の一部 ,1579-7,
1542-4 の一部、小郡市森字大坪 1581-2,
1583-2,1580-2 の一部
春日市若葉台西 3-27

飯塚市花瀬字イシキ 173-1,174-1,175-3,
180-1,186-2,186-3,187-1,188-1

1,709

12,972

482

4,369

1,401

6,449


